АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа 2022 года 								№ 128
пгт. Игрим

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от от 05.07.2022 г. № 102 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о присвоении адреса объекту адресации»

	В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим
постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения Игрим от 05.07.2022г.  № 102 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о присвоении адреса объекту адресации» изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 5000 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, поселок городского типа Игрим, ул.Полевая, с условным кадастровым номером 86:05:0000000:6298:ЗУ1, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 86:05:0000000:6298 с сохранением исходного в измененных границах, с видом разрешенного использования – ритуальная деятельность, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения									Т.А. Грудо